



Gdańsk, dnia 12 stycznia 2023 r.

D10.251.95.E.2022

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, pn.:

**Dzierżawa mieszalników, łóż i urządzenia pomocniczego do produkcji żywienia pozajelitowego
wraz z zakupem przewodów i opakowań na gotowe mieszanki na okres 36 miesięcy**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1: dot. projektu umowy

Dotyczy § 1 ust. 21 umowy – prosimy o wydłużenie terminu na dostarczenie urządzenia zastępczego do 5 dni roboczych. Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuża terminu dostarczenia urządzenia zastępczego.

Pytanie 2: dot. projektu umowy

Dotyczy § 2 ust. 6 umowy – prosimy o wydłużenie terminu usunięcia awarii do 5 dni roboczych. Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuża terminu usunięcia awarii.

Pytanie 3: dot. projektu umowy.

Dotyczy § 6 ustęp 4 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 4: dot. projektu umowy

Dotyczy § 6 ust. 6 umowy – prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej do 2 tys. zł. Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy.



Pytanie 5: dot. projektu umowy

Dotyczy § 6 ust. 7 umowy – prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej do 50 zł za każdy dzień zwłoki. Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

**Prezes Zarządu
Dariusz Kostrzewa**

Sporządziła: Ewa Dudziak – sekretarz komisji przetargowej